
Dz.U./S S84
30/04/2021
215893-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215893-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2021/S 084-215893

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
E-mail: dariusz.pietruszka@wody.gov.pl 
Tel.:  +46 8115060
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodypolskie.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Zarzecze 13B
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 03-194
Państwo: Polska
E-mail: dariusz.pietruszka@wody.gov.pl 
Tel.:  +46 8115060
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wody.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dariusz.pietruszka@wody.gov.pl
www.wodypolskie.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe
mailto:dariusz.pietruszka@wody.gov.pl
www.wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/postepowania-przetargowe


Dz.U./S S84
30/04/2021
215893-2021-PL

2 / 4

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dwukrotna konserwacja wałów przeciwpowodziowych na terenie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Warszawie – Zarząd Zlewni w Łowiczu.

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Wykoszenie porostów ze skarp i korony wałów, mechaniczne koszenie porostów ze skarp, korony i 
ławeczki wraz z rozdrobnieniem, ręczne ścinanie średniej gęstości krzaków i podszycia, bez karczowania z 
rozdrobnieniem, wygrabianie ręcznie wykoszonych porostów ze skarp, korony i ławy wałów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 178 617.98 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów ze skarp i korony wałów, mechaniczne koszenie porostów ze skarp, korony i 
ławeczki wraz z rozdrobnieniem, ręczne ścinanie średniej gęstości krzaków i podszycia, bez karczowania z 
rozdrobnieniem, wygrabianie ręcznie wykoszonych porostów ze skarp, korony i ławy wałów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 202 227.63 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S84
30/04/2021
215893-2021-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługę polegające na koszeniu 
wałów lub zapór bocznych lub skarp cieków wodnych, utrzymaniu minimum przynajmniej 2 km wód lub 
urządzeń wodnych polegających na koszeniu skarp, dna, itp.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie ze wzorem umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/06/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/06/2021
Czas lokalny: 09:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S84
30/04/2021
215893-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2021

30/04/2021 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

